2024年 3月 19日

各 位

日本マクドナルドホールディングス株式会社

代表取締役社長兼最高経営責任者（ＣＥＯ） 日色 保

（コード番号：2702  東証スタンダード）

問い合わせ先 日本マクドナルド株式会社

広報部 部長 眞野 昌子

TEL 03-6911-6000

当社連結子会社の代表取締役会長の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社の連結子会社・事業会社である日本マクドナルド株式会社の代表取締役会長の異動（辞任）につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 日本マクドナルド株式会社 代表取締役会長の異動（辞任） （2024年 3月 26日予定）

（1） 辞任する代表取締役会長

 サラ Ｌ. カサノバ

（2） 異動（辞任）の理由

一身上の都合により、2024年 3月 26日開催予定の同社第 22回定時株主総会終結の時をもって、

代表取締役会長及び取締役を辞任いたします。

以 上